[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2017 года 									 № 592

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 20.01.2017 № 145
«О мерах по реализации
решения Думы города Югорска
«О бюджете города Югорска на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях реализации решения Думы города Югорска от 23.12.2016 № 116 «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1 . Внести в пункт 8 постановления администрации города Югорска от 20.01.2017 №145 «О мерах по реализации решения Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменение:
1.1. Абзац второй дополнить словами
« об осуществлении технологического присоединения к сетям инженерно – технического обеспечения, проверки достоверности (изучение и оценки расчетов, содержащихся в сметной документации, в целях  установления их соответствия действующим сметным нормативам, включенным в федеральный реестр сметных нормативов, физическим объемам работ, конструктивным, организационно – технологическим и другим решениям, предусмотренным в представленной документации) определения сметной стоимости объектов;».
1.2. После абзаца «- в размере не более 30 процентов от суммы договора (контракта) по остальным договорам (контрактам);» дополнить абзацем следующего содержания:
«- по договорам (контрактам) энергосбережения, теплоснабжения, газоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения, проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, а также проведения государственной экологической экспертизы в соответствии с законодательством Российской Федерации;».
	2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы                         города – директора департамента финансов администрации города Югорска Л.И.Горшкову.

Глава города Югорска                                                                                          Р.З. Салахов
image1.png